UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CENTRO-OESTE/UNICENTRO
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO - PROPESP
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ADMINISTRAÇÃO - PPGADM

EDITAL Nº 33/2022-PPGADM

Retificação  do  Edital  N°  31/2022-
PPGADM,  informa  o  Exame  de
Qualificação de Cristian Pedroso.

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu, nível de Mestrado Profissional, em

Administração (PPGADM), da Universidade Estadual do Centro-Oeste, no uso de suas atribuições e

em atendimento à deliberação do Colegiado, torna público e estabelece a retificação do Edital Nº

31/2022-PPGADM nos itens a seguir descritos, mantendo inalterados os demais itens do edital.

Onde se lê:

(…)  a  realizar-se  no  dia  15  de  dezembro  de  2022,  às  14h30,  em  sala  virtual  de

webconferência.

Leia-se:

(…)  a  realizar-se  no  dia  15  de  dezembro  de  2022,  às  17h00,  em  sala  virtual  de

webconferência..

Guarapuava, 08 de dezembro de 2022.

Profª. Drª. Zoraide da Fonseca Costa
Coordenadora do PPGADM

Stricto Sensu em Administração
PORT.87/2021-GR/UNICENTRO

logo
do PPG